CNPJ:08.637.399/0001-28·Rua São Miguel,46 - Centro- Itapissuma - CEP 53.700-000

Tel.:(81)98972 – 6505.

ITEM 27

Resolução TC nº 270/2024

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de convalidação junto a este conceituado Tribunal
(TCE/PE) que no exercício de 2024, não houve auditoria.

Itapissuma, 11 de março de 2025.

Ronaldo Henrique da Silva
Controlador Geral do Município

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 B

E
Z

E
R

R
A

 T
E

N
O

R
IO

 FIL
H

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2557a48f-3da6-437c-808a-2819f5d19e03